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_Aktiviteti i
2.Ynpanmate ornapom/Menaxhimi me mbeturina
2.1 0401-000 | Harpaasa cnojeHux  YO6naxasate nocieauua OmuTHHA 8.000.000 Byuer OnuituHe . 37.500.000
dynkumj: 560 NpUKJBYYaKa 3a saraljetba Ba3lyxa, BOJE U Byjanosan Byjanosaiy
Mosuumje 101 Tpancep CTaHULY  3EMIBMLITA HEMPOMHCHUM
Exon. ki 511 oAt eM ST Ig Komuna e Buxheti i
s s Ll
1 Ndertimi i kyqgjeve te& Bujanocit komunés s¢
040 g.-o 05 - ! jashtme per stacionin Zbutja e pasojave t& ndotjes Bujanocit
Funksion 560 " transferues sé ajrit, ujit dhe tokés nga
Pozicion ME depozitimi i papérshtatshém
‘N_wm.nwo_ Sl i mbetjeve
; _ »
2.2, , oao_-o _cm ! Upmhewe aupmux - Y6iakapaie nocieanua I I 1.500.000 Byuer Omurune * 1.500.000
. " dynxuuj 1 560 i JCToHUja Ha _ 3arafjersa Ba3yxa, Bone u | “Komynanau _
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0401-0006
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y Pozicioni 102 *
. Kla.ckon. 423 _
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2.3. 1102-0003
Dynkim)n 660 '
Hosmumju 87
Exon.knac, 1
424 i

1102-0003
Funkcioni 660 |
Pozicioni 87
Kla.ckon. 424

0401-0004
OyHkuuja 560
Mo3uumja 100
Exon.xnacS11

0401-0004
Funkcioni 560
Pozicioni 100

3.1

‘Kla.ekon. 511

4.JCoMTPOIA ¥ 3RWTHTA NOBPIIHHCKHX H NOAIEMHHX B

TEPHTOPHjH ONIITHHE
Byjanosan

Pastrimi i deponive
ilegale né territorin e
komunés s¢ Bujanocit

' Mernemwe yauua

. Pastrimi i mugéve

3EMJbHIUTA HENPONIUCHUM
oanarathEM oTnana

Zbutja e pasojave té ndotjes
s¢ ajrit, ujit dhe tokés nga
depozitimi i papershtatshem
i mbetjeve

Y6naxasathe nocneauna
3araljeiba Basjyxa, BOJE M
3EMJbULITA HENPOMMCHUM
oJularatem
ornaaa. [punukom ose
aKTHBHOCTH CaKyIbajy ce
NojeaAuHE KOMIOHEHTE
peuuxnabuna (IET, An-
NIMMEHKeE, CTaKNO, KAPTOH)

Zbutja e pasojave té ndotjes
sé ajrit, ujit dhe tokés nga
depozitimi i papérshtatshém
i mbetjeve.Me rastin ¢ kétij

aktiviteti grumbullohen edhe

disa komponente
recikluese(SHP kanage,
xhami letra)

” Byjanosan

NP

Bujanoc

“Komunalia”

'
|
i
_
|
I

ByjaHoBau

Buxheti i
komunés s¢
Bujanocit

20.500.000
Byuyer Onurrine
Byjatosan
Buxheti i
komunés sé
Bujanocit

3.KouTpona 1 ynpasbae ornaauum sogama/Kontrollimi dhe menaxhimi me ujrat e zeza

Perynauuja
KaHana kon
Adpuma y ceny
- Jlyuane, JI=170

Rregullimi i
kanallit te
Afrimi ng

fshatin

- LluganL=170 °

m

Yonaxasame nocieauua
saraljersa Basayxa, soge | “Komynanan”
H 3EM/BUINTA I Byjanosan
KOMYHAIIHUM OTNAAHUM _
BOJIAMA : NP
_ "Komunalia”
Zbutja e pasojave t¢ |  Bujanoc

ndotjes s& ajrit, vjit dhe
tokés me ujrat e zeza

komunale

3.550.000

Byuer
Onuityxe
ByjaHosan

Buxheti i
komunés s¢
Bujanocit

ona/Kontrollimi dhe mbrojtja e ujrave siptrfaqsort dhe néntoksort

18,000,000

~2.900.000

| 2




1102-0002
Oynxuuja 60
[Mo3uumja i 5
Exon.knac. 124
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mm__:womoi 160
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5. KoHTpPOAA W 381MTI A NPHPOAE, GHOAHBEPINTET,

1
A

O/ApIKABAE
3eneHuna,
Cneuujanuiosase
ycnyre -0ipKaBahe
3eneHuna.

Rregullimin dhe
mirmbajtjen €
gjelbrimit, shérbimet
e specializuara-
mirmbajtjen e
gjelbrimit

JamrTuTa Bazayxa,
apanTauMja Ha
KNUMATCKE MPOMEHE

Mbrojtjen e ajrit,
adaptimi n& ndryshimet
klimatike

m
“KomyHanau”
Byjanopan

NP
*Komunalia”
Bujanoc

1.550.000
ByjaHosau

Buxheti i
komunés s&
Bujanocit

6.Mepe apanTaunje na Kiumarcxe npomene/Masat e adaptimit né ndryshimet klimatike

7.Xonrpona u 3amruta semmunta/Kontrolla dhe mbrojtja e tokés

8.KContpona u 3amTuTta o Oyke/Kontrolla dhe mbrojtja nga zhurma

9. KoHTpo1a ¥ 3a1THTA 01 Hejonudyjyher 3pauema/Kontrolla dhe mbrojtja nga rrezatimi jo jonizues

—c.-\-:ece_.s:an_rn. eayxaunuja, npo
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MOIHKja i NONYJAPHIAM]A JAWITHTE XHBOTHE CPEHHE

/Informimi,edukimi,promovimi dhe popullariteti i mbrojtjes s& mjedisit jetsoré

 Byuer Omuutune

1.500.000

jasue senene nonpunne/Kontrollimi dhe mbrojtja e natyrés, biodiverzitetit,siptrfageve t¥ gjelb¥rta publike
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10.1. ouo_-oco_ | EHepreTcku MEHAUMEHT

11.0crano/Tjettr

CMatserbe NoTpollhe

23.500.000 ByyerOmutuse  10.000.000

: i
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Dynkumja 660 ” Kanuranue cy6aenuuje eHepruje ! ByjaHosal 1
[Toinuuja 268 ﬂ » — Eneprercka canaunja _ JIOHATOPH
Exaikiac 451 :ﬂu%mhﬂh”xuxgwwm_,\_ Zvoglimi i hargjimeve | :
; -~ TtopoX Y energjetike ; Buxheti i
! cTaHoBa
0501-0001 : . | komunés sé
Funkcioni 660 - | ; Bujanocit
Pozicioni 268 - : Menaxhmenti energjetik '
Kla.ekon. 451 i subvencioneve
; i kapitale-Sanimi i
: energjetik i ndértesave
: t& banimit,shtépive
} ! individuale dhe :
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